
M. Morawieckiego połów „świń”. Czy S. Mentzen „przegrilluje” kolegę K. Bosaka? BGK, 
premier M. Morawiecki i prawo

„(…) To jest tak, jak z Polakami. Masz Polaka i masz polaczka. 
Podobnie tam, masz Żyda i masz parcha.” 
Paweł Kukiz, w: „Paweł Kukiz o Żydach”; Takt.TV, https://www.youtube.com/watch?v=qhf3i6tx-1E 
Szanowni Państwo, 
Niniejszego e-mail’a kieruję do Państwa w interesie społecznym. 
Jako uzupełnienie do niego proszę potraktować opublikowany przeze mnie w dniu dzisiejszym film pt. „Z.Kękuś PPP 494 
M.Morawieckiego połów „świń”. Mentzen przegrilluj żydo-sługę K.Bosaka. BGK” - https://rumble.com/v3x7x9j-z.kku-
ppp-494-m.morawieckiego-pow-wi.-mentzen-przegrilluj-ydo-sug-k.bosaka..html 
Pełny tytuł PPP 494 prezentuje Załącznik 1. 
Zamieszczę go także na mojej stronie www.PoPierwszePolak.pl 
Desygnat prezydenta Polin – jak A. Duda nazywa państwo, którego Naród wybrał go dwukrotnie na swego Prezydenta - 
Andrzeja Dudy na Prezesa Rady Ministrów, żyd Mateusz Morawiecki szuka – bo po „wygranych”, jak nas niektórzy usiłują
przekonać, przez PiS wyborach parlamentarnych musi, żeby Sejm Rzeczypospolitej Polskiej uchwalił wotum zaufania dla 
jego nowej Rady Ministrów (art. 154.2 Konstytucji RP) - sejmowych koalicjantów. 
Łowi „świnie”, czyli politycznych przechrzt. Wyjaśniam: „świnia”: «zwierzę hodowlane o skórze pokrytej szczeciną, 
dużej głowie i pysku tworzącym ryj» ,«o człowieku zachowującym się nieprzyzwoicie»- 
https://sjp.pwn.pl/sjp/swinia;2528408.html 
Twierdzę, że nie po to go A. Duda desygnował, żeby mu się miało nie udać. 
Opowieści, że „Duda grilluje Morawieckiego” proponuję między bajki włożyć. To „ściemy”. 
Zbyt wiele razem, jako ludzie Jarosława Kaczyńskiego, dokonali – w tym A. Duda podpisywał antypolskie, w tym 
niekonstytucyjne, ustawy procedowane z inicjatywy M. Morawieckiego – żeby teraz prezydent chciał skompromitować 
premiera, A. Duda, M. Morawieckiego. 
Nie podzielam poglądu, że A. Duda swoją decyzją “kupił” PiS dodatkowy miesiąc na oddanie władzy, a opozycja stworzy 
rząd dopiero w grudniu, w ramach tzw. drugiego kroku konstytucyjnego. 
Przecież ten „pierwszy” nie jest konstytucyjny, tylko oparty na – jak twierdzi A. Duda – zwyczaju. Nie wiem, czy dobry to 
zwyczaj… 
Zatem, „łapiąc byka za rogi”, twierdzę, że – ku wielkiemu zaskoczeniu, zdumieniu itp. itd. polityków, ekspertów od 
polityki, dziennikarzy - Rada Ministrów M. Morawieckiego uzyska wotum zaufania Sejmu RP. 
Potem… będzie „z górki”. Kolejni parlamentarzyści będą zmieniali – dla, oczywiście, dobra Polaków, Polski, w imię zasad,
wartości, podstawowych wartości itp. itd. – „barwy klubowe”. 
Wielką rolę odegrać mogą… WIELCY NIEOBECNI, posłanki i posłowie nieobecni w Sejmie podczas głosowania wotum
zaufania dla Rady Ministrów M. Morawieckiego. 
Artykuł 154.2 Konstytucji RP stanowi: „Prezes Rady Ministrów, w ciągu 14 dni od dnia powołania przez Prezydenta 
Rzeczypospolitej, przedstawia Sejmowi program działania Rady Ministrów z wnioskiem o udzielenie jej wotum zaufania. 
Wotum zaufania Sejm uchwala bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowej liczby 
posłów .” - https://arslege.pl/tryb-powolywania-rady-ministrow/k15/a5389/ 
Im mniej posłanek i posłów z kolektywów innych niż PiS będzie uczestniczyło w głosowaniu wotum zaufania dla rządu 
desygnata A. Dudy - a obecnych będzie łącznie co najmniej 230 – tym mniejsza liczba głosów posłanek i posłów innych niż
PiS gromad zapewni – jeśli stawią się karnie, w sile 191 posłanki i posłowie PiS - sukces M. Morawieckiemu, jego 
wybrankom i wybrańcom do jego Rady Ministrów. 
Idzie zima. Wszystko się może zdarzyć. Śnieg zasypie drogi, tory kolejowe, lotniska. Zdyscyplinowani, karni 
parlamentarzyści PiS przyjadą do Warszawy, do hotelu sejmowego, dzień przed głosowaniem, a innym, mniej 
przewidującym, zima może to uniemożliwić. 
W skrajnym przypadku, gdyby w posiedzeniu Sejmu dedykowanemu uchwaleniu wotum zaufania dla Rady Ministrów M. 
Morawieckiego uczestniczyło 230 posłanek i posłów, to bezwzględną większością będzie 116. A PiS ma 191 mandatów. 
Twierdzę, że długo nie będzie – o ile w ogóle będzie… - drugiego kroku. Bardziej się spodziewam, obawiam dyktatury w 
Polsce żydowskiego PiS’u, kontynuacji J. Kaczyńskiego i jego ekipy podboju Polaków. 
Póki co M. Morawiecki wskazuje grupy docelowe swej penetracji: „- Chcę wskazać punkty programowe, które łączą 
program PiS i jednocześnie odpowiadają na oczekiwania wyborców Konfederacji czy środowisk Trzeciej Drogi i w ten 
sposób wytyczyć pewną strategię działania na przyszłe lata - zaznaczył. 
(…) - Dlatego, jak najbardziej, wyobrażam sobie koalicję zarówno z Konfederacją, jak i ze środowiskami Trzeciej Drogi -
oświadczył premier .” 
Źródło: „Premier o koalicji z Konfederacją i Trzecią Drogą: Są punkty, które łączą 
Mateusz Morawiecki: Są punkty, które łączą PiS z Konfederacją i Trzecią Drogą” ; 
https://www.polsatnews.pl/wiadomosc/2023-11-17/premier-o-koalicji-z-konfederacja-i-trzecia-droga-sa-punkty-ktore-lacza/
17 listopada 2023 
Całych kolektywów raczej nie uda się M. Morawieckiemu przejąć. Gromady pod jednym logo nie są mu zresztą potrzebne. 
Wystarczą mu pojedyncze sztuki, indywidua, znaczy przechrzty, czyli posłanki i/lub posłowie, którzy zdradzą dla niego swe
„barwy klubowe”. 
Ludzie Jarosława Kaczyńskiego – i sam prezes – są już po wstępnych zalotach mających na celu przypodobanie się 
Konfederacji, co ma 18 mandatów w Sejmie X kadencji. 
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Ich glosami jeden z liderów tejże partii, Krzysztof Bosak, został członkiem Prezydium Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, 
jego wicemarszałkiem. 
Oto wyniki głosowania 13 listopada br. : „Głosowanie nr 3 na 1. posiedzeniu Sejmu dnia 13-11-2023 r. o godz. 19:41:22 
Pkt. 3 Wybór Wicemarszałków Sejmu RP (druki nr 3, 4, 5, 6, 7 i 8) 
Głosowanie nad kandydaturą Posła Krzysztofa Bosaka na stanowisko Wicemarszałka Sejmu 
Głosowało - 452 posłów Za - 272 Przeciw - 27 Wstrzymało się - 153 Nie głosowało - 8 
Większość bezwzględna - 227 
Klub/koło 
PiS Głosowało 189 Za 189” 
Źródło: https://www.sejm.gov.pl/sejm9.nsf/agent.xsp?
symbol=glosowania&NrKadencji=10&NrPosiedzenia=1&NrGlosowania=3 
Jak wszyscy, to wszyscy, ale… przedstawię imienny wykaz sympatyków, posłanek i posłów, z PiS K. Bosaka – Załącznik 
3; https://www.sejm.gov.pl/sejm9.nsf/agent.xsp?symbol=klubglos&IdGlosowania=61403&KodKlubu=PiS 
Wniosek, oczywisty pierwszy – nie zostałby adresat kopii niniejszego e-mail’a Krzysztof Bosak członkiem Prezydium 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, gdyby nie PiS Jarosława Kaczyńskiego. 
Wniosek oczywisty drugi – podczas w.w. głosowania obowiązywała posłanki i posłów PiS dyscyplina partyjna. 
Można się domyślać, kto ją narzucił… Prezes Jarosław Kaczyński uczestniczył w głosowaniu, jego głos jest w tych 189 – 
„Za”. 
Mnie, 65-letniemu Polakowi, sama obecność Krzysztofa Bosaka w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej ubliża, a K. Bosak w 
Prezydium Sejmu RP – o ogromnych uprawnieniach – to komediodramat. Tudzież tragikomedia. 
Wiedząc, że PiS nie ma, po wyborach 15 października, większości parlamentarnej, A. Duda zapowiedział, 7 listopada br., 
że misję sformowania rządu powierzy M. Morawieckiemu - powołał się na… zwyczaj, „od czasów powstania Konstytucji” 
- https://www.pap.pl/aktualnosci/andrzej-dera-prezydent-podjal-decyzje-ktora-jest-zgodna-z-konstytucja-zgodna-z-tradycja 
Wobec świadomości J. Kaczyńskiego oraz jego posłanek i posłów, że kontynuacja posiadania pełni władzy wykonawczej 
PiS, przez uzyskanie wotum zaufania Sejmu RP dla jego pomazańca, M. Morawieckiego przestała być wewnętrzną sprawą 
PiS, prezes rozpoczął, podczas głosowania nad kandydaturą K. Bosaka na wicemarszałka Sejmu, grę wstępną z 
Konfederacją. 
Cztery dni później, formalny już desygnat A. Dudy z wieczora 13 listopada, M. Morawiecki, ufny w skuteczność 
kolektywnych zalotów swego pryncypała i jego menażerii obwieścił: „- Dlatego, jak najbardziej, wyobrażam sobie 
koalicję zarówno z Konfederacją , jak i ze środowiskami Trzeciej Drogi.” 
Ani trochę nie dziwi mnie danie przez prezesa PiS J. Kaczyńskiego w.w. jednomyślnym głosowaniem PiS 13 listopada K. 
Bosakowi sygnału, że w nim upatruje swego partnera politycznego. Od dawna nie mam wątpliwości, twierdzę, że PiS jest 
partią żydowską – patrz: „Z.Kękuś PPP 493 Platforma Obywatelska – „niemiecka partia”, a PiS żydowska. Patriotyzm 
ekonomiczny.” - https://popierwszepolak.pl/z-kekus-ppp-493-platforma-obywatelska-niemiecka-partia-a-pis-zydowska-
patriotyzm-ekonomiczny/ 
Krzysztofa Bosaka zaś uważam – też od dawna, od lata 2019 roku – za frymarczącego Polakami i Polską żydo-sługę 
– Załącznik 2. Za V kolumnę roszczeniowych wobec Polaków organizacji żydowskich ze Stanów Zjednoczonych. 
Encyklopedia Wikipedia podaje o nim m.in. – Załącznik 4 : „Krzysztof Bosak (ur. 13 czerwca 1982 w Zielonej Górze[1]) – 
polski polityk, w latach 2005–2006 prezes Młodzieży Wszechpolskiej, poseł na Sejm V, IX i X kadencji, współzałożyciel i 
jeden z liderów Konfederacji Wolność i Niepodległość, prezes Ruchu Narodowego. Kandydat na urząd prezydenta RP w 
pierwszych i drugich wyborach w 2020, wicemarszałek Sejmu X kadencji . 
W latach 2001–2004 studiował architekturę na Politechnice Wrocławskiej[3]. Odbył kurs dziennikarski w Wyższej Szkole 
Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu[5]. W latach 2004–2008 studiował zaocznie ekonomię w Szkole Głównej 
Handlowej w Warszawie[3][6]. Studiował również zaocznie filozofię na prywatnej uczelni. Żadnych z wymienionych 
studiów nie ukończył . 
(…) Od 2004 do 2005 pracował jako asystent eurodeputowanego Macieja Giertycha[9]. W wyborach parlamentarnych w 
2005 uzyskał mandat poselski, kandydując z dziesiątego miejsca listy LPR w okręgu zielonogórskim i otrzymując 3764 
głosy[10]. W Sejmie V kadencji zasiadał w Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży oraz w Komisji Kultury i Środków 
Przekazu[1]. Był również członkiem delegacji polskiego parlamentu do Zgromadzenia Parlamentarnego Rady Europy [11] 

oraz wiceprzewodniczącym zespołu parlamentarnego Polska-Stany Zjednoczone [12] i grupy bilateralnej Polska-Izrael ”; 
https://pl.wikipedia.org/wiki/Krzysztof_Bosak 
Gdy w 2020 roku kandydował na urząd Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wywiadzie dla Radia Zet mówił w sprawie
wykształcenia kandydata na prezydenta: 
„ Radio Zet: Naszym gościem, gościem Radia Zet jest Krzysztof Bosak, Konfederacja, kandydat na prezydenta, 
najmłodszy w tym zestawie, bez wyższego wykształcenia, na co zwracają też uwagę bardzo często słuchacze. (…) No to 
słuchacze pytają, dlaczego pan nie skończył tych studiów, pan zaczynał i nie mógł skończyć. Trzy kierunki pan zaczynał i 
nie mógł pan skończyć . To słuchaczy cały czas nurtuje, dlaczego tak się stało: 
Krzysztof Bosak: Stratą czasu jest kontynuowanie studiów, które człowieka nie interesują. Ja studiowałem dziennie 
architekturę, później studiowałem ekonomię. Nie jestem obecnie ani architektem, ani ekonomistą, zajmuję się polityką. 
Dlatego myślę, że jest to dobra, odważna decyzja, żeby po prostu nie poświęcać ani swoich pieniędzy ani pieniędzy 
podatnika, tym bardziej, że gdy się jest na studiach dziennych , robiąc coś, co nie służy rozwijaniu się, zbyt wiele osób w 
Polsce siedzi przez wiele lat na studiach, którymi się nie interesują… 
Radio Zet: Panie pośle miał pan problem z wyborem drogi życiowej. 
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Krzysztof Bosak: …studiowałem politologię, spotykałem zarówno doktorów politologii kompletnie nie zainteresowanych 
polityką. 
Radio Zet: Ale pana zdaniem, ale pana zdaniem, czy Prezydent powinien mieć wyższe wykształcenie, czy też nie ? 
Krzysztof Bosak: Myślę, że to nie jest istotne we współczesnych czasach, ważne jest, żeby miał duże doświadczenie, pewne
cechy osobowościowe .” 
Źródło: „PiS przekupuje opozycję? Bosak: Telefony się rozdzwoniły. Chcą się umawiać” ; 
https://www.youtube.com/watch?v=YFq_GYSJiCE 29 kwietnia 2020 
Jako poseł też jest Krzysztof Bosak na naszym utrzymaniu. Drożej nas kosztuje niż „zwykły” poseł, bo on wicemarszałek 
Sejmu. 
Szkoda, że nie wyjaśnił Krzysztof Bosak, w jakiej dziedzinie ma duże doświadczenie i które z jego cech osobowościowych 
predestynowały go, uprawniały, do aspirowania w 2020 roku o najwyższy urząd Rzeczypospolitej Polskiej. 
czy też potem na urząd posła, a jeszcze później na wicemarszałka Sejmu. Prezydentem został – sam musi uważać, że ma 
odpowiednie doświadczenie i cechy osobowościowe - członkiem Prezydium Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, 
wicemarszałkiem Sejmu. Potężną posiada nad Polakami władzę Krzysztof Bosak – kto nie wierzy, niech się zapozna z 
Regulaminem Sejmu – Uchwała Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 lipca 1992 r. - 
https://www.sejm.gov.pl/prawo/regulamin/kon7.htm 
A to – adresat kopii niniejszego pisma, bardzo groźny dla Polaków żydo-sługa, zdrajca, dureń, niedouk jest. W dniu 25 
czerwca 2019 r. umieścił wpis na Twitterze – Załącznik 5: „W świetle prawa międzynarodowego Polska jest stroną 
Deklaracji Terezińskiej, w której Polska sama zobowiązała się do zadośćuczynienia za mienie pożydowskie . I aktualny 
rząd nie wypowiedział tej konwencji ani nie wystosował żadnej noty dyplomatycznej że Polska nie jest stroną tego.” 
Źródło: https://twitter.com/krzysztofbosak/status/1143632642803490816 
Niedługo potem, 14 października 2019 r., jako tubę dla głoszenia jego rewelacji żydo-sługa K. Bosak wykorzystał Radio 
Wnet Krzysztofa Skowrońskiego. Żeby dotrzeć do szerszego grona. Obwieścił żydom z antypolskich organizacji w Stanach 
Zjednoczonych radosną dla nich wiadomość, że tzw. Deklaracja Terezińska… sama, „z automatu” się uprawomocniła – 
Załącznik 6, Załącznik 7: 
‘Radio WNET (RED): „Co państwo zrobią w związku z ustawą 447, bo to był też element, który Państwo 
najbardziej podnosiliście w polskiej polityce? 
Krzysztof Bosak (KBO): „(…) Natomiast ten temat wróci. To jest oczywiste, bo to wynika jasno z wypowiedzi liderów 
organizacji żydowskich ze Stanów Zjednoczonych . Dlatego my uważamy, że polityka chowania głowy w piasek nie 
prowadzi donikąd. To jest niedobre jeżeli budujemy dobre, tak zwane dobre relacje polsko-żydowskie, poprzez unikanie 
trudnych tematów, gdzie oczekiwania drugiej strony są bardzo rozbudzone. 
Moim zdaniem wizyty prezydenta Dudy w Stanach Zjednoczonych, kiedy on milczy na ten temat, wizyty prezydenta, 
premiera Morawieckiego, kiedy milczy na ten temat, w Stanach Zjednoczonych, i spotkania ze środowiskami żydowskimi 
są odbierane po tamtej stronie jako zapowiedź jakiejś formy realizacji tych oczekiwań. 
Natomiast to, co my powinniśmy zrobić to opublikować notę dyplomatyczną wypowiadającą z polskiej strony Deklarację 
Terezińską, która jest podstawą na poziomie międzynarodowym do formułowania wobec Polski roszczeń i PiS przez 4 
lata tego nie zrobił, a dokładnie przez te cztery lata, kiedy PiS rządził ta Deklaracja Terezińska milcząco przyjęta przez 
rząd Platformy Obywatelskiej, ona się uprawomocniła bo jest taka zasada w polityce międzynarodowej, że po 10 latach 
milczenia ze strony państwa , yyy, yyy…” 
RED: „Które jest sygnatariuszem” 
KBO: „Nie jest sygnatariuszem, ale które uczestniczyło w konferencji, gdzie deklaracja była ogłoszona , bo to była 
deklaracja ogłoszona.” 
RED: „Czyli z automatu staje się sygnatariuszem, tak?” 
KBO: „Tak, z automatu staje się stroną.” 
Trzeba by spytać głosem polityków Platformy Obywatelskiej nagrywanych w 2013 roku przez kelnerów: „Czyżeście Bosak
ochu…li?! - poje…ło was Bosak?!” 
Ktoś powinien poinstruować tumana głosem wyżej wymienionych: „Was, Bosak, trzeba by wyje…ać w kosmos!” 
A to przecież nie koniec… Zaraz potem, żeby żydzi polakożercy nie mieli wątpliwości, że mogą na niego liczyć Krzysztof 
Bosak umieścił następny antypolski wpis na Twitterze – Załącznik 8: „ Rząd PiS powinien zgodnie z prawem 
międzynarodowym i zwyczajami wydać notę dyplomatyczną, że Polska nie uznaje tej deklaracji (z Konferencji 
Terezińskiej, milcząco przyjętej przez rząd PO). Z jakichś powodów rząd jednak tego nie robi.” ; 
https://twitter.com/krzysztofbosak/status/1215246819040604160 9 stycznia 2020 
K. Bosak chce – nie słyszałem, żeby odwołał jego zacytowane wyżej twierdzenia - Polaków „na żywca” wkręcić w 
intrygę nakręconą przez żydów. 
Konfederaci z Konfederacji – m.in. G. Braun, S. Mentzen, R. Winnicki – byli wszak z durnia zadowoleni i zrobili K. 
Bosaka w 2020 roku ich kandydatem na Prezydenta Polaków. 
Co do noty dyplomatycznej w sprawie tzw. Deklaracji Terezińskiej Krzysztof Bosak pisał/mówił, że rząd Rzeczypospolitej 
Polskiej powinien ją: 

a. „wystosować” - Załącznik 5 
b. „opublikować”- Załącznik 7 
c. „wydać” - Załącznik 7 

Ergo… ten niedouk o rozbuchanym ego, przekonany do swego: 
a. doświadczenia, 
b. cech osobowościowych, 
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nie ma bladego pojęcia, czym jest nota dyplomatyczna. 
A żydowski PiS Jarosława Kaczyńskiego zrobił go członkiem Prezydium Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. Polin, jak śmie 
mówić A. Duda, małżonek żydówki Agaty z domu Kornhauser. 
Wspólnota interesów…? 
Wymiar finansowy żydowskich roszczeń opartych na tzw. Deklaracji Terezińskiej, to… ponad 300 mld dolarów. Stanisław
Michalkiewicz napisał w dedykowanym opartej na tzw. Deklaracji Terezińskiej – co K. Bosak twierdzi, że ona się „z 
automatu” uprawomocniła - ustawie władz USA S. 447 artykule z 16 maja 2018 r., pt. „Dzień klęski, dzień żałoby” m.in. – 
Załącznik 9: „(…) Toteż tylko patrzeć, jak już w następnym roku, a może jeszcze na 100-lecie odzyskania niepodległości, 
Żydzi przystąpią do realizowania „roszczeń”. Ponieważ w liście nowojorskiej Światowej Organizacji Restytucji Mienia 
Żydowskiego – jednej z najważniejszych organizacji przemysłu holokaustu – do Ministerstwa Sprawiedliwości w 
Warszawie roszczenia te zostały oszacowane na bilion złotych, czyli ponad 300 miliardów dolarów , to jasne jest, że 
Polska nie jest i nie będzie w stanie wygenerować gotówki w wysokości odpowiadającej trzykrotnemu, rocznemu 
budżetowi państwa. Wynika z tego, że będę musiały być one realizowane na drodze uwłaszczenia Żydów 
nieruchomościami. Do zaspokojenia roszczeń w tej skali mogą nie wystarczyć zasoby Agencji Własności Rolnej Skarbu 
Państwa, nawet gdyby dołożyć do tego Lasy Państwowe, a zatem, kiedy już ta własność zostanie przez Żydów przejęta, to 
przyjdzie kolej na nieruchomości w miasteczkach i miastach.” ; http://www.michalkiewicz.pl/tekst.php?tekst=4219 
Nasz – czy żydów? – sojusznik, Stany Zjednoczone. 
Nasz – czy żydów? - wicemarszałek Sejmu, Krzysztof Bosak. 
W PPP 494 prezentuję uzasadnienie dla nazwania sojusznika żydów polakożerców, ich sprzymierzeńca, Krzysztofa Bosaka,
zdrajcą i durniem. 
Obydwa z w.w. określeń są dokonanymi przeze mnie zapożyczeniami. 
Szef żydowskiego PiS’u Jarosław Kaczyński razem z pozostałymi 188 posłankami i posłami, którzy 13 listopada głosowali 
nad składem Prezydium Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej wybrali nam niedouka żydo-sługę Krzysztofa Bosaka na jego 
członka. 
Kilka dni później pomazaniec J. Kaczyńskiego i desygnat na Prezesa Rady Ministrów innego z jego pomazańców, 
wyciągniętego w 2015 roku „z kapelusza” Andrzeja Dudy, Mateusz Morawiecki potwierdził nadzieje pokładane przez 
niego w Konfederacji której K. Bosak jest wsółliderem: „(…) - Dlatego, jak najbardziej, wyobrażam sobie koalicję 
zarówno z Konfederacją , jak i ze środowiskami Trzeciej Drogi - oświadczył premier.” 
M. Morawiecki nie „siedzi w temacie”. Konfederacja nie wyobraża sobie koalicji z PiS’em. Mówię o tym w PPP 494. 
Przypominam, że: 
I. 15 września 2023 r. współlider Konfederacji Sławomir Mentzen mówił m.in.: 
„Tak, jeżeli ktoś chce się założyć ze mną o coś dobrego, skrzynkę whisky, piwa, cokolwiek, że nie będzie koalicji z PiS’em,
no to zapraszam. 
Czyli nie wchodzimy w koalicję z PiS’em (…).” 
Źródło: „Mentzen: Nie będzie KOALICJI Z PiS! Ile razy mam to powtarzać?! Chcemy, żeby PO-PiS zniknął!” ; 
https://www.youtube.com/watch?v=swvpaL1__qg 
II. 8 sierpnia 2023 r. Krzysztof Bosak mówił: „Chcemy dać Polakom alternatywę od 
PiS-u i PO; nie wyobrażamy sobie koalicji z żadną z tych partii ” ; https://www.tvpparlament.pl/71869122/bosak-chcemy-
dac-polakom-alternatywe-od-pis-u-i-po-nie-wyobrazamy-sobie-koalicji-z-zadna-z-tych-partii 
III. Grzegorz Braun nazwał premiera Mateusza Morawieckiego nie tylko: 

a. zdrajcą, 
b. zbrodniarzem, 

ale nawet: 
c. ludobójcą. 

Źródła: https://popierwszepolak.pl/z-kekus-ppp-485-a-dudo-oglos-bankructwo-polski-z-winy-zydow-moje-oczekiwanie-
od-28-09-rpo-m-wiacek/ 
https://www.youtube.com/watch?v=u49ElcAHn-k 
Na co zatem liczy żyd Mateusz Morawiecki? Na skuteczną korupcję? Na efektywny szantaż? /patrz: Załącznik 24/. Na 
sprostytuowanie się, sku*wie się pań i panów w ławach poselskich? 
Nawiasem mówiąc, co do tego, że żyd Mateusz Morawiecki jest – jako Prezes Rady Ministrów – zdrajcą, nie mam 
najmniejszych wątpliwości. Jego szczęście polega na tym, że Prokuratorem Generalnym, z drużyną podobnych mu 
„nieskazitelnych charakterów” – art. 75§1 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. Prawo o prokuraturze: „Na stanowisko 
prokuratora może być powołany ten, kto: (…) 2. jest nieskazitelnego charakteru; (…).” - jest Zbigniew Ziobro, 
personifikacja patologii. 
W w.w. PPP 494 prezentuję inne – poza tym, że m.in. zdrajca, dureń, żydo-sługa – znaki rozpoznawcze Krzysztofa Bosaka, 
jednego ze współliderów nadziei M. Morawieckiego na kontynuację rządzenia Polakami, Konfederacji. 
Żeby mnie nie posądzono o stronniczość wskażę także na zaletę Krzysztofa Bosaka… Ten groźny dla nas, a przydatny 
żydom, osobnik ma o Polakach niezłe zdanie. Podczas konwencji jego partii 18 lutego 2023 r. powiedział o nas: 
„ Polacy nie są narodem głupszym niż inne narody europejskie.” 
Źródło: „Krzysztof Bosak: Konfederacja idzie po ZWYCIĘSTWO!” ; 
https://www.youtube.com/watch?v=rrl0U28JPSM 
Ale jesteśmy rządzeni przez - między innymi – głupców. Z żydo-sługą Krzysztofem Bosakiem w roli głównej, w tym 
posadzonym w posiadającym ogromne uprawnienia Prezydium Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 
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Po co tumanowi wyższe wykształcenie?! Tuman ma… cechy osobowościowe! Nie matura, lecz chęć szczera zrobi z 
ciebie… 
Gdy był ministrem spraw zagranicznych Radosław Sikorski nazwał – nieświadom, że go nagrywają – wyższy stopień 
serwilizmu murzyńskością oraz „robieniem loda/laski”. Sugestywne. Przemawia do wyobraźni. 
To właśnie – „loda/laskę” – według wskazanej wyżej „definicji” niedouk Krzysztof Bosak „zrobił” żydom żądnym 
dorobku pokoleń Polaków. 
Ponieważ Krzysztof Bosak jako tubę do zakomunikowania organizacjom żydowskim ze Stanów Zjednoczonych, że mogą 
liczyć na jego… cechy osobowościowe – łatwość w prezentowaniu sprzyjającym ich roszczeniom twierdzeń - wykorzystał 
Radio Wnet Krzysztofa Skowrońskiego , pismem z 20 listopada skierowanym do K. Skowrońskiego /Załącznik 10/, 
złożyłem wniosek żeby jego Radio „przesłuchało” K. Bosaka w sprawie rozgłaszanych przez niego bzdur. Żeby je mógł 
odwołać. 
Partyjny kolega niedouka, współlider skonfederowanych z żydo-sługą Bosakiem, Sławomir Mentzen obwieścił przed 
kilkoma dniami, że „MENTZEN GRILLUJE!”, tj. że o takim tytule serial uruchomił na swoim kanale na YouTube. Był 
już pierwszy odcinek. 
Z podanych wyżej przyczyn skierowałem zatem pismo do niego z 20 listopada /Załącznik 11/, a nim wnioski, żeby 
„przegrillował” K. Bosaka. 
A do przełożonego w Sejmie RP zdrajcy i durnia K. Bosaka, marszałka Sejmu Szymona Hołowniskierowałem pismo, także
z 20 listopada, do którego załączyłem w.w. pisma do K. Skowrońskiego i S. Mentzena, i którym złożyłem – Załącznik 12: 
„ Pan Szymon Hołownia Marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa Dotyczy: 

I. Członek Prezydium Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, wicemarszałek Sejmu RP Krzysztof Bosak: 
a.zdrajca , 
b. dureń 
c.tchórz . 

II. Wniosek o: 
1. weryfikację zasadności obecności zdrajcyi durnia oraz tchórza Krzysztofa Bosaka w Prezydium Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej , 
2. podjęcie wobec Krzysztofa Bosaka decyzji i działań adekwatnych do jego publicznych, antypolskich, 

groźnych dla Polaków w ich możliwych skutkach ze strony roszczeniowych wobec Polaków organizacji 
żydowskich ze Stanów Zjednoczonych: 

1. wpisów na Twitterze z 25 czerwca 2019 r. /Załącznik 1.2/ i z 9 stycznia 2020 r. /Załącznik 1.3/, 
2. wypowiedzi dla Radia Wnet w dniu 14 października 2019 r. – Załącznik 1, Załącznik 2 . 

III. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony na stronie www.PoPierwszePolak.pl ” 
Jeśli Sejm uchwali wotum zaufania dla Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego ten będzie kontynuował, razem z 
żydowskim PiS’em, podbój Polaków, w tym przez zadłużanie nas. 
Zadłuża Polaków m.in. pozabudżetowo, razem z jego kiedyś pupilą w Banku Zachodnim WBK S.A., a od 2016 roku prezes 
zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego Beatą Daszyńską-Muzyczką – dużo o tym w dokumencie Najwyższej Izby 
Kontroli – „ ANALIZAWYKONANIA BUDŻETU PAŃSTWAI ZAŁOŻEŃ POLITYKI PIENIĘŻNEJ W 2022 ROKU” - 
https://www.nik.gov.pl/plik/id,27852.pdf 
B. Daszyńska-Muzyczka reklamuje BGK łamów tygodnika „SIECI” – dając zapewne zarobić redakcji J. Karnowskiego, bo 
reklama raczej nie za darmo… - Załącznik 14: „W 2022 r. wygenerowaliśmy 335 mld zł wsparcia dla polskiej 
gospodarki” 
„Generatorka” Beata Daszyńska-Muzyczka… 
To generowanie polega na emitowaniu przez BGK obligacji, o których w w.w. Analizie NIK m.in.: „Wykup obligacji 
Banku Gospodarstwa Krajowego wyemitowanych w celu zapewnienia środków funduszom pozabudżetowym, spłata 
kredytów zaciągniętych na ich finansowanie oraz wykup obligacji Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. objęte są, wraz z 
bieżącymi kosztami obsługi tych zobowiązań, gwarancjami Skarbu Państwa. Udzielenie tych gwarancji nie zostało 
jednak objęte limitami określonymi w ustawie budżetowej, co oznacza brak kontroli Parlamentu nad potencjalnymi 
zobowiązaniami Skarbu Państwa. Nie analizowano także ryzyka spłaty tych zobowiązań przez Skarb Państwa . 
(…) 77. Wyemitowane w latach 2020-2022 obligacje Banku Gospodarstwa Krajowego na rzecz obsługiwanych funduszy 
pozabudżetowych oraz obligacje Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. będą wykupywane przez te podmioty w latach 2024-
2040. Nie można wykluczyć, że częściowo obciąży to budżet państwa lub jednostki sektora finansów publicznych, które 
będą dofinansowywać w jakimś stopniu wykup tych obligacji. Pozyskanie dodatkowych środków może być istotnym 
obciążeniem dla budżetu państwa, powodując wzrost jego przyszłych wydatków, deficytu i potrzeb pożyczkowych, a w 
rezultacie wzrost długu publicznego . 
(…) Oszacowane przez Najwyższą Izbę Kontroli łączne koszty obsługi obligacji emitowanych przez Bank Gospodarstwa 
Krajowego na rzecz Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 i Funduszu Pomocy oraz przez Polski Funduszu Rozwoju S.A. w całym okresie ich zapadalności będą wyższe 
o 12,2 mld zł od kosztów, jakie poniósłby budżet 
państwa na obsługę skarbowych papierów wartościowych . 
(…) Najwyższa Izba Kontroli zwraca także uwagę, że obsługa obligacji Banku Gospodarstwa Krajowego sprzedawanych 
na rzecz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Funduszu Pomocy, a także obligacji Polskiego Funduszu Rozwoju 
S.A. będzie generować wyższe koszty niżw przypadku, gdyby dług zaciągał bezpośrednio Skarb Państwa. Według 
szacunków Najwyższej Izby Kontroli, gdyby wskazane powyżej obligacje wyemitował Skarb Państwa, ich koszty obsługi w
2022 r. byłyby niższe o 1491,3 mln zł, a w całym okresie zapadalności obligacji byłyby niższe o 12 225,9 mln zł od 
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kosztów, jakie poniósłby budżet państwa na obsługę skarbowych papierów wartościowych. Z tego względu uzasadnione 
ekonomicznie byłoby realizowanie wszystkich zadań publicznych ze środków budżetu państwa, zamiast ich częściowego 
przekazania do funduszy pozabudżetowych obsługiwanych przez Bank Gospodarstwa Krajowego i do Polskiego 
Funduszu Rozwoju S.A .” 
Generują… 
Gdy 27 września br. zamieściłem na moim kanale Po pierwsze Polak – YouTube film pt. „Z.Kękuś PPP 485 A.Dudo ogłoś 
BANKRUCTWO Polski – z winy Żydów . Moje oczekiwanie od 28.09-RPO M.Wiącek” ; https://popierwszepolak.pl/z-
kekus-ppp-485-a-dudo-oglos-bankructwo-polski-z-winy-zydow-moje-oczekiwanie-od-28-09-rpo-m-wiacek/ , to mi 
YouTube natychmiast po jego opublikowaniu usunął kanał. Na podstawie zasad YT, wprowadzonych przez byłą prezes 
zarządu, Susan Wojcicki. M. Morawiecki twierdzi, że to jego kuzynka. 
Kierowany przez B. Daszyńską-Muzyczkę Bank Gospodarstwa Krajowego generuje także środki na pomoc obywatelom 
Ukrainy – na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 
Artykuł 14 tej ustawy stanowi: „Art. 14. 1. W Banku GospodarstwaKrajowego tworzy się Fundusz Pomocy,zwany dalej 
„Funduszem”, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, a także realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem żywnościowym kraju w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 
2. Prezes Rady Ministrów zawiera z Bankiem Gospodarstwa Krajowego umowę określającą w szczególności zasady 
dokonywania wypłat ze środków Funduszu, na finansowanie lub dofinansowanie realizowanych zadań, o których mowa w 
ust. 1, oraz zasady zawierania porozumień, o których mowa w ust. 10.” 
W związku z powyższym, skierowanym do prezes zarządu BGK Beaty Daszyńskiej-Muzyczki pismem z dnia 28 listopada 
2022 r. złożyłem m.in. – Załącznik 14: „Pani Beata Daszyńska-Muzyczka Prezes Zarządu Bank Gospodarstwa 
Krajowego ul. Chmielna 73 (budynek VARSO 2) 00-801 Warszawa Dotyczy: I. Wniosek, na podstawie art. 1.1, art. 2, art.
4.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej orazart. 61.1 Konstytucji,o sporządzenie i 
doręczenie mi informacji publicznej w postaci : 1. doręczenia mi kserokopii umowy (z pieczęcią BGK poświadczającą za 
zgodność z oryginałem na każdej ze stron) – jeśli taką zawarł prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki z Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego – o której stanowi art. 14.2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,” 
D. Daszyńska-Muzyczka odmówiła mi – pismem z 14 grudnia 2022 r. Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej BGK 
Łukasza Szeleckiego /Załącznik 15/ – doręczenia kserokopii w.w. Umowy. 
Powołała się na prawo, na tajemnicę bankową. 
Pismem z 9 stycznia 2023 r. skierowanym do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie – Załącznik 16 - 
złożyłem zatem skargę na w.w. odmowę. 
Pismem z 25 stycznia 2023 – Załącznik 17 – radcy prawnego Jakuba Wiewióra do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie, kierowany przez B. Daszyńską-Muzyczkę BGK złożył wniosek o odrzucenie mojej 
skargi. 
Postanowieniem z 31 marca 2023 r. sędzia WSA w Warszawie Joanna Kube, uczyniła zadość wnioskowi, odrzuciła 
moją skargę – Załącznik 18. 
Sędzia WSA Joanna Kube uznała za zasadną argumentację Banku Gospodarstwa Krajowego prezes Beaty 
Daszyńskiej-Muzyczki . 
Pismem z 4 maja 2023 r. /Załącznik 19/ Bank Gospodarstwa Krajowego złożył Skargę Kasacyjną od w.w. 
postanowienia sędzi Joanny Kube, przychylnego Bankowi. 
W dniu 5 września 2023 r. Naczelny Sąd Administracyjny wydał postanowienie, którym uchylił w.w. postanowienie sędzi 
WSA w Warszawie Joanny Kube z 31 marca 2023 r. 
Sprawa wróciła do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie. 
A ja… mam już kserokopię w.w. Umowy, której doręczenia mi odmówiła mi prezes BGK Beata Daszyńska-
Muzyczka powołując się na prawo, na tajemnicę bankową . 
Doręczył mi tę kserokopię drugi z jej sygnatariuszy, Prezes Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej 
Po tym, gdy mi B. Daszyńska-Muzyczka odmówiła jej doręczenia, skierowałem pismo z 8 stycznia 2023 r. do prezesa Rady
Ministrów Mateusza Morawieckiego, którym złożyłem – Załącznik 20: „Mateusz Morawiecki Prezes Rady Ministrów al. 
Ujazdowskie 1/3 00-583 Warszawa Dotyczy: I. Wniosek, na podstawie art. 61.1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej 
orazart. 1.1, art. 2, art. 4.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej o sporządzenie i 
doręczenie mi informacji publicznej w postaci: 

I. doręczenia mi informacji, czy adresat niniejszego pisma zawarł z kierowanym przez Beatę Daszyńską-Muzyczkę 
Bankiem Gospodarstwa Krajowego umowę, o której stanowi art. 14.2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

II. doręczenia mi kserokopii umowy   (z pieczęcią BGK poświadczającą za zgodność z oryginałem na każdej ze stron)
– jeśli taką zawarł prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki z Bankiem Gospodarstwa Krajowego – o której 
stanowi art. 14.2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa .” 

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego doręczyła mi Umowę, jak w moim w.w. wniosku, tj. Umowę
z 17 marca 2022 r., w sprawie obsługi Funduszu Pomocy, zawartą pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym 
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przez Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego , a Bankiem Gospodarstwa Krajowego reprezentowanym 
przez wiceprezesa zarządu BGK Włodzimierza Kocona i członka zarządu Dariusza Szweda – Załącznik 21. 
Ba, nawet z Porozumieniem i Aneksem – Załącznik 21.
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów doręczyła mi w.w. Umowę przy piśmie z 6 marca 2023 r. zastępcy dyrektora Centrum 
Informacyjnego Rządu Marty Michalskiej – Załącznik 22. 
Czyżby zatem prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki naruszył prawo, doręczając mi kserokopię Umowy, której 
doręczenia odmówiła mi, powołując się na przepisy prawa, prezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego Beata 
Daszyńska-Muzyczka? 
Któreś z tych dwojga, prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki, lub prezes zarządu BGK Beata Daszyńska-Muzyczka, 
naruszyło prawo, skoro prezes BGK twierdziła – i poinformowała o tym Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie – 
że jej prawo nie pozwala na doręczenie mi kserokopii w.w. Umowy, a prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki mi ją 
doręczył. 
Nie można mi było nie doręczyć, bo prawo nie pozwala , kserokopii w.w. Umowy i jednocześnie mi ją doręczyć, bo… 
prawo pozwala. 
W podsumowaniu niniejszego e-maila podzielę się z Państwem moją osobistą refleksją 65-letniego Polaka… Przed laty, „za
komuny”, walczyłem z nią, „naparzałem” się z ZOMO-wcami – szczerze mówiąc, częściej przed nimi, uzbrojonymi „po 
zęby”, uciekałem, wracając do domu mokrusieńki, bo lali nie tylko pałami, ale i wodą z armatek wodnych, woda bywała 
barwiona - uczestniczyłem w strajkach studenckich. Podczas jednego z nich, wyposażony w wiaderko z białą farbą i pędzel 
pisałem na drewnianych parkanach otaczających Rnek Główny w Krakowie: „Telewizja łże”. 
Polacy pokonali komunę. 
Radości nie było końca. 
Rozczarowaniu też. Niestety. 
Minęły lata, mnie, doktorowi nauk ekonomicznych, byłemu, przez 10 lat, pracownikowi naukowo-dydaktycznemu 
Akademii Ekonomiczne w Krakowie, dyrektorowi w polskich przedstawicielstwach zagranicznych firm i instytucji 
finansowych, za byle co, błahostkę – rzekome zniewagi, zniesławienia za pośrednictwem Internetu sędziów, byłego 
rzecznika praw obywatelskich zwyrodniałego, mściwego żyda Andrzeja Zolla i jego małżonki adw. Wiesławy Zoll – 
pokomunistyczny Prokurator Generalny, funkcjonariusz publiczny wolnej, ponoć, Polski, Zbigniew Ziobro, z trzódką jego 
podwładnych o, jak on sam, nieskazitelnych charakterach - zniszczył życie. 
A Polakami rządzą „bosaki” – jak niedouk, zdrajca i dureń, Krzysztof Bosak z Konfederacji, co go Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosława Kaczyńskiego uczyniło członkiem Prezydium najwyższego organu władzy Rzeczypospolitej Polskiej, Sejmu. 
Poparli go wszyscy, w liczbie 189, każda z posłanek i każdy z posłów partii J. Kaczyńskiego uczestniczących w głosowaniu
13 listopada. 
Bo w Konfederacji, której K. Bosak jest jednym z liderów, PiS i jej premier Mateusz Morawiecki upatrują szansę na 
zachowanie władzy, czyli… kontynuację podboju Polaków. 
Coraz bardziej się czuję jak jedno z tych zwierząt, rządzonych przez postaci, jak ta w centrum okładki książki Gorgea 
Orwella pt. „Folwark Zwierzęcy” – Załącznik 23. 
One, te postaci z centrum w.w. okładki, wszystko, co robią, to – jak głoszą - wyłącznie dla Polaków dobra, w naszym 
interesie, powodowani zasadami, wartościami, ba, nawet podstawowymi wartościami. 
W załączeniu przesyłam, przedstawiony przeze mnie także w w.w. PPP 494 i tam omówiony, slajd /Załącznik 24/, którym 
prezentuję folklor polityczny, tj. mity oraz – w oparciu o obserwację zachowań niektórych polityków oraz wiedzę z 
literatury politycznej - fakty dotyczące procesu formowania rządu przez M. Morawieckiego. 
Czy mam rację co do faktów...? Wynik połowu desygnata Andrzeja Dudy, głosowanie w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej 
wotum zaufania dla Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego pokażą. 

Z poważaniem, 

Zbigniew Kękuś 
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